de Marzo del Dos Mil Dieciséis, en tas oficinas de LASABI S.A., ubicada en tas calles Av. 
Chile número 7 y Bolivia, Oficina No. 3, siendo las Nueve Horas Treinta Minutos (09:30), 
se reúnen los accionistas de la Compañía LASABI S A , E I señor Jorge Patricio Sánchez 
Gutiérrez, propietario de setecientos noventa y dos (792) Acciones Ordinarias y 
Nominativas de un 00/100 cada una, las que representan et 99% del capital social suscrito 
y pagado de la Compañía; y, David Alfredo Martínez Albán, por sus propios derechos, 
propietario de OCHO (8) Acciones Ordinarias y Nominativas de un 00/100 cada una, las